acresce dispositivos na Lei Ordinária n° 3.851 de 02 de julho de 2012, que 

dispõe sobre a Criação do Conselho Municipal dos Direitos da Pessoa ldosa e 

dá outras providências; PROJETO DE LEI NO 056/2021, de autoria do 

Executivo Municipal, que dispõe sobre a abertura de crédito especial no valor 

de R$ 1.046.167,40 (um milhão, quarenta e seis mil, cento e sessenta e sete 

reais e quarenta centavos), destinado a Custear despesas da Secretaria

Municipal de Saúde e dá outras providências; PROJETO DE LE! NO 058/2021, 
de autoria do Executivo Municipal, que dispõe sobre a titulação de imóveis 

urbanos, públicos ou particulares, objeto de regularização fundiária, no